МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2023 г.

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
. части затрат производителям зерновых культур на производство и реализацию
зерновых культур, утвержденного постановлением Правительства Рязанской
области от 27.07.2021 № 195 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на возмещение части затрат производителям зерновых культур на
производство и реализацию зерновых культур», ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить:
- повышающий коэффициент к сумме предоставленных Получателям

субсидий в размере - 1,9984557570901;
- реестр Получателей субсидий с учетом применения повышающего

коэффициента согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов